ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Bình Định, ngày      tháng       năm 2023
Về việc thực hiện nâng trình độ
chuẩn được đào tạo của giáo
viên mầm non trên địa bàn tỉnh
năm 2023.

                     Kính gửi:    Sở Giáo dục và Đào tạo.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số
2446/SGDĐT-TCCB ngày 25/9/2023 về việc xin chủ trương triển khai thực hiện
nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non trên địa bàn tỉnh năm
2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số
2446/SGDĐT-TCCB ngày 25/9/2023 về việc xin chủ trương triển khai thực hiện
nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non trên địa bàn tỉnh năm
2023.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp, hướng dẫn UBND các huyện, thị
xã, thành phố có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành
của Nhà nước.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                          Nguyễn Tuấn Thanh

7223 04 10